Elsflether Amtsblatt

elektronisches Amtsblatt der Stadt Elsfleth

Herausgeber: Stadtverwaltung Elsfleth

Nr. 16/2023

Erscheinungstag: 11.12.2023



Elsfleth, 11. Dezember 2023



STADT ELSFLETH Die Bürgermeisterin

Hinweisbekanntmachung der Stadt Elsfleth

Der <u>Entwurf</u> des <u>Lärmaktionsplanes</u> (LAP) der Stadt Elsfleth liegt im Rahmen der Öffentlichkeitsbeteiligung gemäß § 47d Abs. 3 Bundesimmissionsschutzgesetz (BlmSchG) in der Zeit vom 20.12.2023 bis 22.01.2024 (einschließlich) im Rathaus, Rathausplatz 1, Zimmer 7, während der Sprechzeiten zur Einsicht aus. Im Auslegungszeitraum kann sich die Öffentlichkeit informieren und sich dazu äußern. Während der Auslegungsfrist können Stellungnahmen abgegeben werden. Der Verwaltungsausschuss der Stadt Elsfleth hat in seiner Sitzung am 05.12.2023 die öffentliche

Der Verwaltungsausschuss der Stadt Elsfleth hat in seiner Sitzung am 05.12.2023 die öffentliche Auslegung des Entwurfes der 4. Stufe beschlossen. Auf die öffentliche Bekanntmachung im elektronischen Amtsblatt der Stadt Elsfleth unter --https://www.elsfleth.de/politik-undverwaltung/digitales-amtsblatt/- wird hiermit nach § 6 Abs. 1 der Hauptsatzung hingewiesen. Im Amtsblatt kann der vollständige Text eingesehen werden.

Brigitte Fuchs
Bürgermeisterin